
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TÂN THẠNH Độc lập –Tự do –Hạnh phúc 

Số: 564/QĐ-UBND         Tân Thạnh, ngày 26 tháng 04 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập nhóm trẻ độc lập 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 06 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/04/2017 của Chính phủ quy 

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ Nghị định 135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/04/2017 của 

Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 06/VBHN – BGDĐT ngày 18/6/2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Trường Mầm 

non tư thục; 

Căn cứ Công văn số 406/PGDĐT ngày 23/04/2024 của Phòng giáo dục và 

đào tạo Thị xã Tân Châu về việc Thẩm định hồ sơ xin thành lập “Nhóm trẻ độc lập 

Hoa Hồng”;  

Xét đề nghị của Công chức Văn hoá – Xã hội xã Tân Thạnh về việc thành 

lập nhóm trẻ độc lập, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép thành lập nhóm trẻ độc lập Hoa Hồng. 

Địa điểm hoạt động: Số 9A, ấp Núi Nổi, xã Tân Thạnh, thị xã Tân Châu, 

tỉnh An Giang. 

Chủ nhóm trẻ: Bà Đinh Thị Hạnh Nguyên. Sinh ngày: 01/04/1982 

CCCD số: 089182025675 do Cục CSQLHC về TTXH cấp ngày 16/08/2022. 

Quê quán: xã Vọng Đông, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang. 

Hộ khẩu thường trú: Số 9A, ấp Núi Nổi, xã Tân Thạnh, thị xã Tân Châu, 

tỉnh An Giang. 

Trình độ chuyên môn: Chứng chỉ “Chăm sóc, Nuôi dưỡng, Giáo dục trẻ em” 

Điều 2. Nhóm trẻ độc lập Hoa Hồng hoạt động theo đúng quy định của văn 

bản hợp nhất số 06/VBHN – BGDĐT ngày 18/6/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Trường Mầm non tư thục; Chịu sự 

quản lý hành chính nhà nước của UBND xã Tân Thạnh và sự hướng dẫn chuyên 

môn của Trường Mẫu giáo xã Tân Thạnh.  



Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Văn hoá – Xã hội, 

Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Tân Thạnh và bà Đinh Thị Hạnh Nguyên chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 

ký./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Phòng GDĐT TX.Tân Châu (b/c); 

- Trường MG Tân Thạnh; 
- Lưu: VT, VHXH 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Dương Văn Cảnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-02T09:16:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




